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GUATEMALA 4

DEFENSORIA DE LA MUJER INDIGENA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
Encargada: Licda. Amparito Irasema Cal Sis

Responsable de Actualizacion de informacion: Miguel Francisco Teleguario Cap
(Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica Decreto 57-2008

DIRECTORIO DE LOS EMPLEADOS PUBLICOS DE DEMI RENGLON 011 NOVIEMBRE DE 2019.

NOMBRE COMPLETO

PAOLA KARINA LUX SACBAJA DE
BOTZOTZ

MARIA DE LA CRUZ TOYOM
AGUILAR

ERIKA ELISABETH ROQUEL CALI

MARIA CACILDA RAMIREZ
MENDEZ

JUANA ESTELA CUTZAL SIRIN

ELVIN GIOVANNI GARCIA
HIGUEROS

JORGE MARIO ALVARADO
VILLASECA

SILVIA LISET ELIAS HIGUEROS

GUMERCINDA DEL ROSARIO
GARCIA FELICIANO

JOSE FRANCISCO ALONZO
MARTINEZ

ARMANDO QUIB CHUB

EMMA MINERVA GABRIEL MARTIN

TOMASA ANABELI CUY SACUJ

NIDIA AMARILIS MENENDEZ
ZEPEDA

HECTOR RENE ESCOBAR FLORES

KEVIN ESTUARDO LOPEZ GONZALEZ

MARGARITA CLAUDIA PER
EJCALON

RAQUEL AGRIPINA MONICA CHIAC
TIUL

MARLON ISRAEL OSEAS XOCOP
CHALI

PUESTO

Defensora

Asistente Profesional IV

Director Técnico Ill

Asistente Profesional IV

Asesor Profesional
Especializado IlI

Dorector Técnico Il

Asesor Profesional
Especializado IlI

Director Técnico Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Profesional Il

Asistente Profesional IV

Asistente Profesional IV

Tecnico Il

Secretaria Ejecutiva Il

Trabajador Operativo IV

Trabajador Operativo IV

DIRECCION

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

TELEFONO

22329916
22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140
22322429
22329916
22500140
22322429
22329916
22500140
22322429
22329916
22500140
22322429
22329916
22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140
22322429

CORREO ELECTRONICO

despacho@demi.gob.gt

despacho@demi.gob.gt

direccionejecutiva@demi.gob.gt

direccionejecutiva@demi.gob.gt

despacho@demi.gob.gt

udai@demi.gob.gt

udai@demi.gob.gt

udaf@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

analistacontable@demi.gob.gt

presupuesto@demi.gob.gt

analistatesoreria@demi.gob.gt

analistacontable@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

udaf@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

info@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt
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NOMBRE COMPLETO

MIGUEL DOMINGO CAL CAL

LOURDES DENISSE TORRES GARCIA

HUGO LEONEL COLON TZIAN

WALTER ORLANDO CHINCHILLA
VELIZ

LUCRECIA EDELMIRA CALDERON
URIZAR

AMPARITO IRASEMA CAL SIS DE
BIN

ANA ISABEL TIPAZ COXAJ

MIGUEL FRANCISCO TELEGUARIO
CAP

NADYA ELEONOR QUEZADA
LORENZANA

PAULA ARACELY MEJ{A RODRIGUEZ
DE CHIRIZ

ENGMA AZUZENA SOCOQY IQUIC

SONIA ESPERANZA OCOX CHOC

MARIA ANTONIA GUANTA QUEX

GLORIA EVELYN DALILA
CURRUCHICH

ANA MARLENY SOCO ABAJ

INGRID BEATRIZ SITAN AJSIVINAC

ROSA MARIA GARCIA BALAN

CARMEN AZUCENA CHUTA PEREN

NANCI KARINA LUC XINICO

FERDY TIMAL REGALADO

LUIS GERARDO BARRIENTOS YAC

JOSE DIEGO CHIVALAN OSORIO

MARIA REYES VICENTE BATZ

ANA MARIA XUYA CUXIL

PUESTO

Trabajador Operativo IV

Profesional |

Trabajador
Especializado IlI

Trabajador
Especializado IlI

Trabajador Operativo IV

Asesor Profesional
Especializado IlI

Profesional Il

Profesional Il

Profesional Il

Secretaria Ejecutiva V

Dierctor Técnico Il

Asistente Profesional IV

Director Técnico Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Asistente Profesional IV

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Asistente Profesional IV

Asesor Profesional
Especializado Il

Técnico Profesional en
Informatica Il

Técnico Profesional en
Informatica Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Asistente Profesional IV

Asesor Profesional
Especializado Ill

BRENDA ESTEFANIA XIQUITA PATAL Asistente Profesional IV

DIRECCION

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

15 CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD DE
GUATEMALA

TELEFONO

22329916
22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322430
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140

22322429
22329916

22500140
22322429

22329916
22322429

22329916
22322429

22329916
2232 2429

22329916
22322429

CORREO ELECTRONICO

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

almacen@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

subdireccionadminsitrativa@demi.gob.gt

rrhh@demi.gob.gt

gestionpersonal@demi.gob.gt

aplicacionpersonal@demi.gob.gt

rrthh@demi.gob.gt

asistenterrhh@demi.gob.gt

unidadsocial@demi.gob.gt

unidadsocial@demi.gob.gt

unidadjuridica@demi.gob.gt

unidadjuridica@demi.gob.gt

unidadjuridica@demi.gob.gt

unidadpsicologia@demi.gob.gt

formacion@demi.gob.gt

formacion@demi.gob.gt

planificacion@demi.gob.gt

informatica@demi.gob.gt

informatica@demi.gob.gt

comunicacién@demi.gob.gt

comunicacién@demi.gob.gt

proyectos@demi.gob.gt

proyectos@demi.gob.gt
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NOMBRE COMPLETO

SHIRLEY GABRIELA SINAY
CIFUENTES

ORFA MARISELA LOPEZ DE LA
CRUZ

ARLYN MARISOL GUZMAN
HERRARTE DE GARCIA

CINDY JULISSA NATALY ARANA
MENDOZA

DOMINGA VASQUEZ JULAJUJ DE
GUARQUEZ

JOSEFINA CHAVAIJAY DIONICIO

ANGELA ALVARADO MANTANIC

MIRIAM ELIZABETH IXTABALAN
GARCIA

LIDIA CARINA DE LEON PEREZ

KARLA MARIA TOC MENDEZ

JUANA MARIA TAX SAQUIMUX

ROSALIA FRANCISCA SOLVAL
GARCIA

SANDRA ELIZABETH REYES RAMOS

MANUELA BARTOLA XUM CHOX

MONICA VIOLETA GARCIA MATIAS

SAMAI ELIZAMA VELASQUEZ
VELASQUEZ

SILVIA CARMELINDA NAVARRO
BAUTISTA DE DOMINGUEZ

MARIA MAGDALENA ORDONEZ
MENDOZA

ANA MARIA BASILIO JUAREZ DE
FERNANDEZ

JEIMY ALEIDA LOPEZ GARCIA

MIRIAM YOLANDA HERNANDEZ
LOPEZ

ROSA REBECA ACEYTUNO LOPEZ

DELIA ARACELLY ALONZO SEQUEN

MARGARITA REN SUY

SANDRA ISABEL XON GONZALEZ

PUESTO

Asesor Profesional
Especializado Ill

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional
Especializado IlI

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional
Especializado IlI

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional

Especializado IlI

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional
Especializado Il

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional
Especializado Il

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado Il

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional
Especializado Ill

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado Ill

Asistente Profesional Ill

Asesor Profesional
Especializado Ill

DIRECCION

15CALLE 6-59 ZONA 1, CIUDAD GUATEMALA

4TA. CALLE 2-61, ZONA 3, COLONIA CHINA,
CUILAPA SANTA ROSA

ATA. CALLE 2-61, ZONA 3, COLONIA CHINA,
CUILAPA SANTA ROSA

4TA. CALLE 2-61, ZONA 3, COLONIA CHINA,
CUILAPA SANTA ROSA

8VA. CALLE 4-44 BARRIO SAN ANTONIO
ZONA 1, SOLOLA

8VA. CALLE 4-44 BARRIO SAN ANTONIO
ZONA 1, SOLOLA

8VA. CALLE 4-44 BARRIO SAN ANTONIO
ZONA 1, SOLOLA

8VA. CALLE 0-37 ZONA 7 QUETZALTENANGO

8VA. CALLE 0-37 ZONA 7 QUETZALTENANGO

8VA. CALLE 0-37 ZONA 7 QUETZALTENANGO

8VA. CALLE 0-37 ZONA 7 QUETZALTENANGO

/1 CASA 0-03 COLONIA BILBAO ZONA 2,
MAZATENANGO SUCHITEPEQUEZ

/1 CASA 0-03 COLONIA BILBAO ZONA 2,
MAZATENANGO SUCHITEPEQUEZ

/1 CASA 0-03 COLONIA BILBAO ZONA 2,
MAZATENANGO SUCHITEPEQUEZ

7A. AVENIDA "A" 12-51 ZONA 1, CANTON
SANTA ISABEL, SAN MARCOS

7A. AVENIDA "A" 12-51 ZONA 1, CANTON
SANTA ISABEL, SAN MARCOS

7A. AVENIDA "A" 12-51 ZONA 1, CANTON
SANTA ISABEL, SAN MARCOS

12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
MARIA, HUEHUETENANGO

12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
MARIA, HUEHUETENANGO

12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
MARIA, HUEHUETENANGO

12 AVENIDA 6-04 ZONA 5, COLONIA PAULA
MARIA, HUEHUETENANGO

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL
QUICHE, EL QUICHE

TELEFONO

22329916
22322429

78865292

78865292

78865292

30062390

30062390

30062390

77677309

77677309

77677309

77677309

78802819

78802819

78802819

77602000

77602000

77602000

77645781

77645781

77645781

77645781

77552891

77552891

77552891

77552891

CORREO ELECTRONICO

incidenciapolitica@demi.gob.gt

santarosa@demi.gob.gt

santarosa@demi.gob.gt

santarosa@demi.gob.gt

solola@demi.gob.gt

solola@demi.gob.gt

solola@demi.gob.gt

gquetzaltenango@demi.gob.gt

quetzaltenango@demi.gob.gt

gquetzaltenango@demi.gob.gt

totonicapan@demi.gob.gt

suchitepequez@demi.gob.gt

suchitepequez@demi.gob.gt

suchitepequez@demi.gob.gt

sanmarcos@demi.gob.gt

sanmarcos@demi.gob.gt

sanmarcos@demi.gob.gt

huehuetenango@demi.gob.gt

huehuetenango@demi.gob.gt

huehuetenango@demi.gob.gt

huehuetenango@demi.gob.gt

quiche@demi.gob.gt

quiche@demi.gob.gt

quiche@demi.gob.gt

quiche@demi.gob.gt
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NOMBRE COMPLETO

ANGELICA HERMELINDA

VELASQUEZ LOPEZ

LUCIA GONZALEZ ALVARADO DE

ORDORNEZ

PAULINA TAHUICO COLOCH DE

AMPEREZ

AURA SUCELY MORALES SAN JOSE

VILMA DALILA MACZ COY

BERINDA JANETH HERRERA DE

MORAN

MIRIAN ARACELY MUS COY DE

CAMEY

MARIA REBECA CAC SACRAB

LUBIA ESPERANZA XONA JOM

SANDRA PATRICIA DE LEON

PINEDA

ANA LUCIA BAC CHIQUIN

ANNA JAQUELYNNE HERNANDEZ Y

HERNANDEZ

NOHELIA JUDITH RIOS VALDEZ

DELSY CAROLINA FUENTES

RODRIGUEZ

KAREN JANETH RAMIREZ

JERONIMO

DILIA ASAELA PALACIOS CAYETANO

PUESTO

Asesor Profesional
Especializado Ill

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional
Especializado IlI

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asistente Profesional Il

Asistente Profesional IlI

Asesor Profesional
Especializado IlI

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional
Especializado IlI

Delegada Regional

Asesor Profesional
Especializado IlI

Asesor Profesional

Especializado Il

DIRECCION

6TA. CALLE 6-16 ZONA 1, SANTA CRUZ DEL

QUICHE, EL QUICHE

9NA. AVENIDA 1-058 ZONA 1, BARRIO
ALCANTARILLA, SALAMA, BAJA VERAPAZ

9NA. AVENIDA 1-058 ZONA 1, BARRIO
ALCANTARILLA, SALAMA, BAJA VERAPAZ

9NA. AVENIDA 1-058 ZONA 1, BARRIO
ALCANTARILLA, SALAMA, BAJA VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 6-72 ZONA 2, COBAN, ALTA
VERAPAZ

3RA. CALLE 1-12 ZONA 1, BARRIO SANTA
MARIA, POPTUN PETEN

3RA. CALLE 1-12 ZONA 1, BARRIO SANTA
MARIA, POPTUN PETEN

3RA. CALLE 1-12 ZONA 1, BARRIO SANTA
MARIA, POPTUN PETEN

4TA. AVENIDA 'Y 12 CALLE ESQUINA, PUERTO

BARRIOS, IZABAL

4TA. AVENIDA'Y 12 CALLE ESQUINA, PUERTO

BARRIOS, IZABAL

4TA. AVENIDA'Y 12 CALLE ESQUINA, PUERTO

BARRIOS, IZABAL

TELEFONO

77552891

79400065

79400065

79400065

79529866

79529866

79529866

79529866

79529866

79529866

79277488

79277488

79277488

79485824

79485824

79485824

CORREO ELECTRONICO

quiche@demi.gob.gt

bajaverapaz@demi.gob.gt

bajaverapaz@demi.gob.gt

bajaverapaz@demi.gob.gt

altaverapaz@demi.gob.gt

altaverapaz@demi.gob.gt

altaverapaz@demi.gob.gt
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